



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2005

RESULTAT OCH BALANSRÄKNING 2005

VERKSAMHETSPLAN och BUDGET 2006

UMEDALENS IDROTTSFÖRENING

Föredragningslista vid årsmöte med UMEDALENS IDROTTSFÖRENING

15 mars 2006 klockan 19.00, klubblokalen,
Sporthallen Musköten

1. Årsmötet öppnas.
2. Fastställande av röstlängd för mötet.
3. Fråga om årsmötets behöriga utlysande.
4. Fastställande av föredragningslista.
5. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet
6. Val av 2 st protokolljusterare att jämte mötesordförande justera årsmötesprotokollet samt att vara rösträknare.
7. Huvudstyrelsens och sektionernas förslag till verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för 2005-01-01 – 2005-12-31
8. Revisorernas berättelse
9. Fastställande av resultat- och balansräkning 2005-01-01 – 2005-12-31
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 2005
11. Styrelsens förslag till årsmötet
12. Sektionerna har ordet
13. Val av föreningens ordförande, tillika ordförande i huvudstyrelsen för tiden fram till nästa årsmöte (Lars-Bertil Ericsson)
14. Val av ledamöter i huvudstyrelsen med mandattid om två (2) år, jämte ersättare. *I tur att avgå: Gunnar Emanuelsson, Dan Bäcklund, Ulf Eriksson och Helen Kock Larsen.*
I styrelsen ingår även: Matts Johansson, Rune Åberg, Curt Sjöstedt, Maria Svanström och Åsa Ögren vars mandattid utgår år 2007.
Ersättare: Kjell-Ivar Asplund och Elisabeth Johansson.
15. Val av revisorer jämte ersättare (Olov Sjöberg med Martin Johansson som ersättare). Auktoriserad revisor Stefan Lindahl.
16. Godkännande av sektionernas förslag till ledamöter i sektionsstyrelsen 2006
17. Val av lotteristyrrelse 2006.
18. Val av valberedning inför årsmöte år 2007
19. Fastställande av medlemsavgift 2007. (Styrelsens förslag: 200 kr för enskild medlem och 350 kr för familj, en höjning med 25 kr resp 50 kr mot nuvarande avgifter)
20. Fastställande av verksamhetsplan och budget för 2006
21. Utdelning av stipendier:
 - Ungdomsstipendiet
 - Ungdomsledarstipendiet
 - Logen Fridsbandets Stipendium
 - Veteransektionens Stipendium
 - Övriga utmärkelser
22. Avtackningar
23. Övriga frågor
24. Avslutning

(Inom **parentes** vald vid årsmöte 2005)

BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHETEN INOM UMEDALENS IDROTTSFÖRENING VERKSAMHETSÅRET 2005

Styrelsen för Umedalens IF avger härmed sin verksamhetsberättelse för 70:e verksamhetsåret.

HUVUDSTYRELSE

Lars-Bertil Eriksson

Mandattid utgår

2006

Invald år

(2003)

Ledamöter:

Ingår sedan tidigare:

Matts Johansson

2007

(1998)

Curt Sjöstedt

2007

(1995)

Maria Svanström

2007

(1999)

Åsa Ögren

2007

(2001)

Rune Åberg

2007

(2005)

I tur att avgå:

Gunnar Emanuelsson

2006

(1997)

Dan Bäcklund

2006

(1990)

Ulf Eriksson

2006

(2002)

Helen Kock Larsen

2006

(2004)

Ersättare:

Kjell-Ivar Asplund

2006

(2001)

Elisabeth Johansson

2006

(2003)

Ove Nordin, adjungerad

Konsulent

(1987)

SEKTIONSSTYRELSENA Mandattid ett (1) år

Badminton

Martin Häggström, sammankallande

Omval

(1984)

Henrik Lindgren

Omval

(2001)

Fredrik Sanden

Omval

(2001)

Karolina Sandström

Omval

(2001)

Nina Forsgren

Omval

(2003)

Bandy

Vakant

Bordtennis

Dan Bäcklund, sammankallande

Omval

(1982)

Sven Hansson

Omval

(1982)

Håkan Svanström

Omval

(2002)

Ulf Andersson

Omval

(2004)

Fotboll

Thure Folkesson, sammankallande

Omval

(1998)

Uddo Bjuhr

Omval

(1999)

Christina Forsberg

Omval

(2003)

Mona Byström

Omval

(2004)

Ersättare:

Vakant

Friidrott

Henning Eriksson, sammankallande	Omval	(2000)
Gåth-Axel Jonsson	Omval	(1998)
Helena Karlsson	Omval	(2001)
Helena Fousinette	Omval	(2002)
Lennart Olovsson	Omval	(2002)
Ulf Sedlacek	Omval	(2003)
Hans-Erik Wöhrén	Omval	(2003)
Jonas Walfridsson	Omval	(2003)

Orientering

Anders Jeppsson, sammankallande	Omval	(1973)
Anders Löfqvist	Omval	(1978)
Björn Olsson	Omval	(1985)
Nils-Gunnar Sjöberg	Omval	(1987)
Anders Boström	Omval	(1993)
Tore Nilsson	Omval	(1992)
Stina Löfqvist	Omval	(2000)

Skidor

Vakant

Veteranerna

Börje Nilsson, sammankallande	Omval	(2000)
Peter Sedlacek	Omval	(1995)
Gunnar Ståhlberg	Omval	(2000)
Sture Johansson	Omval	(2001)
Kjell-Olov Johansson	Omval	(2002)
Annette Sandgren	Omval	(2003)
Ulla-Britt Olsson	Nyval	(2005)
Britt Westermarck	Nyval	(2005)

Lotteristyrelsen

Lennart Marklund, sammankallande	Omval	(1975)
Börje Nilsson	Omval	(1977)
Olle Nordfeldt	Omval	(1975)
Greta Lidgren	Omval	(1988)
Sven Hansson	Omval	(1995)
Henrik Nordensson	Omval	(2000)
Evelyn Johansson	Omval	(2001)
Sven-Erik Undestam	Omval	(2001)
Dan Bäcklund	Omval	(2003)

REVISORER

Har varit Olov Sjöberg som förtroendevald revisor med Martin Johansson som ersättare. Auktoriserad revisor: Stefan Lindahl, Ernst & Young.

Lotteri- och bingokontrollant :Gunnel Jeppsson utsedd av Länsstyrelsen.

REPRESENTANT AB Umedalens IF

Matts Johansson med Lars-Bertil Eriksson som ersättare.

PERSONAL (inom parentes anställd sedan)

Konsulent	Ove Nordin	100 %	(1988)
Kanslist	Sven-Erik Undestam	50 %	(1993)
Kanslist	Elisabeth Holmlund	100 %	(1999)
Ekonomi ass	Christina Ögren	75%	(2002)
Kanslist	Hans Hagelin	50 %	(2000)
Kanslist	Thomas Forsberg	100 %	(1993)
Vaktmästare	Dan Karlsson	100 %	(1995)
Vaktmästare	Åke Jonsson	50 %	(2004)
Vaktmästare	Bert-Allan Persson	100 %	(2002)

VALBEREDNING

Valberedning inför årsmöte 2006 har bestått av Tore Karlsson, Annette Westin samt Maria Svanström . Sammanställande var Tore Karlsson.

MEDLEMMAR

Totalt har föreningen den 31 december 2005, 1753 medlemmar. Vilket innebär en minskning med 10 medlemmar sedan 2004.

Fördelning	Ålder
> 6 år	9 st varav 3 kvinnor
7-20 år	939 st varav 401 kvinnor
21-60 år	477 st varav 183 kvinnor
< 61 år	127 st varav 44 kvinnor
okänd ålder	201 st varav 60 kvinnor

Sektionsvis (max 2 sektioner/medlem)

	<i>Kvinnor</i>	<i>Män</i>	<i>Snittålder</i>
Badminton	48	155 st	18 år
Bandy	7	16 st	41 år
Bordtennis	1	32 st	17 år
Fotboll	295	417 st	20 år
Friidrott	175	125 st	16 år
Orientering	32	43 st	36 år
Skidor	32	50 st	45 år
Veteran	25	43 st	64 år
Stödjande	189	297 st	

* Stödjande medlemmar som inte är registrerade på någon sektion.

MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER

Årsmötet Hölls den 30 mars kl 19.00, klubblokalen, Umedalens IP. Ett 50-tal medlemmar hade mött upp till mötet. Förutom årsmötesförhandlingarna genomfördes en rad prisutdelningar.

Sammanträden Huvudstyrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden och AU ett sammanträde.

.Julmarknaden Ingen julmarknad genomfördes under 2005.

Aktivitetsstöd

Till underlag för kommunalt och statligt stöd ligger bland annat aktivitetsstödsredovisningen. Under året har sektionerna totalt rapporterat 3.793 sammankomster och 43.715 närvaromarkeringar. Detta innebär en ökning med 512 sammankomster och med 827 närvaromarkeringar jämfört med 2004.

Fördelning mellan sektionerna: (sammankomster och närvaro)

	2005	(2004)	2005	(2004)	2005	
Badminton	1079	(925)	11972	(10238)	varav flickor	2259
Bordtennis	122	(78)	1542	(1567)	varav flickor	7
Fotboll	2193	(1966)	26218	(27322)	varav flickor	11859
Friidrott	361	(284)	3205	(3307)	varav flickor	2153
Orientering	58	(21)	260	(142)	varav flickor	97
Skidor	7	(7)	118	(74)	varav flickor	68
Totalt	3.793	(3.281)	43.715	(42.888)	varav flickor	16443

UTMÄRKELSER

Under året har följande personer förärats med föreningens utmärkelser i samband med 70-års firandet den 12 november.

För Förtjänstfullt arbete minst 10 år styrelse/sektion och minst 15 år som ledare.

- 24 Sven-Erik Undestam
- 25 Stefan Lundberg
- 26 Tomas Boden
- 27 Per Hansson
- 28 Erik Andersson
- 29 Kjell-Ivar Asplund
- 30 Maria Svanström
- 31 Tore Nilsson
- 32 Anders Boström
- 33 Lennart Lindberg
- 34 John Granberg
- 35 Gudrun Granberg
- 36 Nils-Gunnar Sjöberg
- 37 Jörgen Sundh
- 38 Sixten Dahlroth
- 39 Daniel Jonsson
- 40 Göran Zingmark
- 41 Per Holmgren
- 42 Urban Engman
- 43 Curt Sjöstedt

För Förtjänstfullt arbete minst 15 år i styrelse/sektion eller minst 20 år som ledare.

- 16 Ulf Sedlacek
- 17 Jonas Sundberg
- 18 Uddo Bjuhr
- 19 Jörgen Henriksson
- 20 Tore Karlsson
- 21 Greta Lidgren
- 22 Erik Eriksson
- 23 Åke Nilsson

För Förtjänstfullt arbete minst 20 år i styrelse/sektion eller minst 25 år som ledare.

- 13 Thure Folkesson
- 14 Anders Löfqvist
- 15 Dan Bäcklund
- 16 Sven Hansson
- 17 Martin Häggström

UTBILDNING OCH LÄGER

Föreningen deltar som tidigare i SDF:ens ungdomsuppföljning och lägerverksamhet. Under 2005 har UIF:are deltagit i utbildningar och läger enligt följande axplock:

- Fotboll** Under året har sektionen fortsatt sin intern utbildning av alla ungdomsledare. Alla ledare har varit med på tematräffar och fortbildningsmöte under året.
- Friidrott** Genomförde en grundkurs för ledare tillsammans med FIG i NOLIA-hallen. Ett 10-tal föräldrar deltog. Ansvarig: Helena Karlsson.

SISU

Tillsammans med SISU har vi genomfört studie- och utbildningsaktiviteter. Under studieåret 2005 har vi slutrapporterat 81 (35) stycken studiecirkel (etik, lagutveckling, ledarskap, planering mm), omfattande 857(494) studietimmar och 2 föreläsningar för ledare, kulturprogram för fotbollsskolans barn. (Inom parentes antal för 2004).

HUVUDSTYRELSEN

Verksamhetsåret 2005 inleddes med planering för same-SM som genomfördes i samband med Sameveckan. Umedalens IF fick förtroendet att tillsammans med Umeå Sameförening arrangera skidtävlingar och lassokastning, innebandy med tillhörande arrangemang.

Även detta år kan vi med glädje och stolthet notera att våra representationslag inom fotbollen har presterat goda resultat. Damerna genomförde en stark säsong i division 2 och herrarna tog steget upp i division 2. Våra ungdomsspelare fortsatte att utmärka sig och sätta UIF på många näthinnor runt om i landet. Bäst gick det för vårt pojkallsvenska lag (födda 89), som vann sin serie och fick i slutspelet möta anrika Solna AIK som man pressade ordentligt och förlorade knappt med uddamålet 1-0.

Inom friidrotten har utvecklingen fortsatt i ett högt tempo. Under året har även en ny sektionsstyrelse tagit över ledningen. Friidrotten andas optimism just nu och kommer i framtiden låta höra talas om sig i hela landet.

Årets stora händelse var ändå att föreningen fyllde 70 år. Firandet genomfördes den 12 november med mottagning på dagen och 70-års fest på kvällen. Festen fick också fungera som avslutning på firandet av priset vi fick av Riksidrottsförbundet som Sveriges bästa förening 2003.

Under hösten har samtal inletts med Umeå kommun om att bygga om befintlig gräsplan till konstgräs. Beslut kommer att tas under 2006.

Styrelsen vill tacka alla som på något sätt jobbat eller stöttat Umedalens IF under 2005. Inte minst gäller detta lotteristyrrelsen som under året fortsatt sitt outtröttliga arbete. Ett stort tack till alla som gör ett fantastiskt jobb för att utveckla vår idrottsförening.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SEKTIONERNA 2005

Badminton

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

Bordtennis

Bordtennisen bedriver sin verksamhet i Musköten. Träningen är tisdag och torsdag mellan 18-19.30. Ett 40-tal ungdomar deltar. De äldre har delagit i seriespel div 5 samt tävlingar i Sundsvall, Ö-vik, Skellefteå, Lycksele och Umeå med stora framgångar. De yngre spelarna har varit med i GP-tävlingar i Västerbotten. Vi åkte buss med ett 30-tal till Storuman, även buss till Norsjö. Det blir en hel sida om vi redovisar placeringar i alla de klasser de deltagit i! Jag vill tacka alla ledare och föräldrar som hjälpt oss under året. Vi som tränar spelarna är Dan, Sven, Erik, Tomas och Fredrik Johansson. Slutar från styrelsen gör Håkan Svanström och Ulf Andersson. Styrelse för 2006 är Dan Bäcklund, Sven Hansson, Erik Danielsson, Tomas Bergdahl och Fredrik Johansson. Hälsningar Dan Bäcklund.

Fotboll

Damer

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

UFF Dam

Fotbollssäsongen 2005 bildades ett farmarlag bestående av gamla utvecklingslaget och F89. Tränare för detta lag var Lars Lundstedt, Kent Kårebrand, lagledare Elisabeth Lundström och Krister Ödmark. Laget spelade i division 5 södra damer, med målsättningen att som nykomling vara med och kriga i serietoppen. Vi hade ett stort intresse bland tjejerna när vi drog upp planerna för detta lag men tyvärr så ramlade många bort under våren pga av olika orsaker. Träningsgruppen bestod av ca 18 spelare men i snitt deltog 10-12 spelare/träning. För att kunna genomföra seriespelet så var vi behöv av hjälp från damlaget och F-90. Vi vill därför framföra ett STORT tack till spelare och ledare för dessa lag. Vi slutade som 2:a i serien efter en strålande vårsäsong och en hyfsad höst. Med tanke på att vi aldrig spelade med samma lag i någon match så var det ett mycket bra resultat. Säsongen avslutades med beachvolley och trevlig middag på Droskan. Vi pratade lite om vårt fortsatta spel i division 5 kommande säsong men dess planer får ändras då vi fick meddelande strax för jul om att nästa år blir det spel i division 4. Vi kommer under kommande säsong att gå samman med F90 och ser positivt fram mot detta.

Vi ledare vill tacka spelarna som trots de ibland mindre roliga träningarna pga av få deltagare ändå kämpat vidare med glada miner och de föräldrar som ställt upp kring olika arbeten.

Tack även till kansliet och dess personal samt Jörgen för deras hjälp.

Herrar

Efter att ha vunnit division 4 blev den gemensamma målsättningen att hålla oss kvar i 3:an och bli ett stabilt lag. Men vi visste också att möjligheterna att nå högre fanns...

Vi enades att ta med oss det som varit bra under 2004. Inte bara att träna bra, utan att också ha roligt tillsammans, både på och utanför planen. Vi förstärkte också vår trupp med 4 kanonkillar. Fredrik Nordin, Danny Persson, Mikael Söderman och Daniel Bäckström. Vi flyttade också upp Simon Westin, Jim Grenholm, Sebastian Backlund och Christoffer Stenmark. Vi tappade också några spelare. Christoffer Svanström, Saman Akbarian, Håkan Vestberg och Mikael Olsson. Vi tränade bra under försäsongen och kände oss bra förberedda inför seriestarten. Vi hade bra resultat i träningsmatcherna, med bl a en turneringsseger i Lycksele där vi faktiskt inte släppte in något mål och svarade för hela 12 framåt.

Efter en bra start på serien så låg vi efter halva våren i det absoluta toppskiktet. Men efter det hade vi en svacka som blev tung. Men under uppehållet så tog vi ett gemensamt snack där vi diskuterade igenom det som hade varit mindre bra, men även det som varit bra och enades om att det var dags att hitta tillbaka till grunderna och hitta vår trygghet i anfalls- och försvarsspel.

Hösten var vi nog det enda laget jämte Ersboda som hade ett sånt fantastiskt facit. Detta utmynnade i att vi i en direkt avgörande sista omgång, mötte IFK Sundsvall. Seger var det som räknades och vi kunde efter en fantastisk insats vinna med 2-1 och ta steget upp i division 2.

Som ni förstår så har alla gjort mer eller mindre en bragd, och UIF är i 2:an, men den här gången för att stanna!

Till sist vill jag tacka alla ungdomsledare som fostrar alla fina fotbollsspelare och människor. Vi har en fantastisk plantskola. Tack också till alla runt laget. "Hagge", du är och förblir kung, Jörgen för ditt engagemang, kansliet för er service, styrelsen och givetvis våra sponsorer. Tack!

Putte & Björn, Tränare UIF Herrar

Pojkallsvenskan

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

P 89

Säsongen 2005 skulle bli den sista för laget med den "gamla" beteckningen pojkar 89. Och trots minnen från diverse cupfinaler, DM-seger,

Piteå och Gothia skulle det också bli – den bästa!

Efter att som sista ordinarie lag under hösten 04 kvalat in till pojkallsvenskan 05 blev det en ganska orolig höst och vinter. Spelarbrist hotade och bl. a. hölls planeringsmöten med både egna styrelsen och Sandåkerns klubbtränare om ett eventuellt samarbete. Men vi enades så småningom om att ändå köra ett eget race. 2 killar kom från Tavelstj. Ett par osäkra lämnade klartecken och med 18 spelare att tillgå startade vi upp förberedelserna.

I dessa in gick bl. a. löpträning med en förälder med friidrottsbakgrund – Karin Sjö. Detta är värt att lyfta fram extra. I efterhand har vi alltmer förstått att hennes träning haft en stor skadeförebyggande effekt vilket har varit av mycket stor betydelse med en tunn trupp.

Serien inleddes med rätt stabila segrar mot två av seriens svagare lag: Hedens IF och Bodens BK. En knapp 0-1 förlust mot IFK Umeå följdes så av en, som vi tränare bedömer det, nyckelmatch mot Mariehem hemma på IP grus i mitten av maj. 0-2 i paus och det mesta emot oss. Hängande gamnackar och depp i omklädningsrummet.

Men det var då man för första gången började ana att det här gänget årgång 05 faktiskt hade någonting speciellt. Att det fanns en stor och stark känsla för LAGET hos alla. Att det låg någonting bakom det faktum att 10 av 16 formulerat målsättningen "vinna pojkallsvenskan" redan hösten innan. När slutsignalen gick var ställningen 2-2. Utmärkt tyckte vi tränare. Killarna var besvikna.

Upphämtningen mot MSK följdes av åtta raka segrar. Uddamålssegrar i jämna derbyn mot Sandåker och Ersboda. Nya segrar mot Heden och Boden. En stabil 3-0 seger i Gällivare en kall nationaldag med över 100 mil i buss. Knappa 2-1 i Kalix efter 0-1 med en kvart kvar. En riktig urladdning med 6-1 mot Piteå på Gammliaavallen och slutligen en typisk kämpaseger,

1-0 på ett regnigt MSK Arena i returen mot Mariehem en bit in på hösten.

Tre kryss följde. Bl a 1-1 i seriefinalen mot IFK Umeå och 2-2 efter tvåfaldigt underläge mot Ersboda och ett baklängesmål till 1-2 med bara ett par minuter kvar. Igen visade killarna en härlig förmåga att aldrig ge upp.

Nu kom en period när spelet gick ganska knackigt. Vi drabbades av ett par skador nu och en svårartad vinnaserienfrossa spred sig dessutom i laget. Men vi lyckades med slit och lite tur klara Gällivare (2-0) och Piteå (2-1) innan det var dags för den sista avslutande matchen hemma på ett höstsoligt IP 17 september mot IFK Kalix. IFK Umeå hade samtidigt en match i hand. Seger var det enda som gällde!

Kalix var hungriga och avspända. Vi var nervösa och närmast överspända. Men vår specielle målskytt Viktor Modin gjorde 1-0 i mitten av första halvlek med sitt 14:e mål. I andra halvlek blev det alltmer Kalix. Vi backade och sparkade bollen kors och tvärs mer eller mindre i panik. Klockan gick. Slutminuten kom. Och så...Kalix får ett friläge! Vår A-lagsmeriterade målvakt Jim Grenholm kommer ut och täcker skottet till hälften. Bollen fortsätter mot målet...i stolpens utsida!!! Efter hörnan blåste domaren av.

Det var ett gäng mycket glada 16-åringar som sedan firade seriesegern i pojkallsvenskan norra Norrland 2005. Bland annat genom att duscha sina tränare med kläderna på! Segersången, Magnus Ugglas pom-po-pom, dånade!

Törs man skriva i denna verksamhetsberättelse att även tränarna unnade sig en kväll på stan den dagen?

Två veckor senare stod vi på Skytteholms IP, i skuggan av Råsundastadion, för att möta vinnarna i pojkallsvenskan Östra Svealand, AIK. Det var toppklubbens från stora delar av Stockholms med omnejd handplockade talanger mot ett gäng killar från två skolklasser i en stadsdel i västra Umeå som nästan utan undantag spelat tillsammans sedan sjuårsåldern.

Det var en match nära förutsättningarnas kontraster. Det var skilda världar.

Det blev 1-0 till AIK efter ett mål en bra bit in i andra halvlek.

Det var en stark avslutning på en – för oss – smått oförlömlig säsong.

Nu ser vi fram emot att våra spelare slussas vidare uppåt i föreningen. Förutom nämnde målvakt Jim har när detta skrivs ytterligare ett par av våra killar fått börja lukta på A-lagsspel. Och det finns fler som är "på gång".

De 10 åren med denna kull 89:or och det lyckosamma slutåret har gett några tankar kring jobbet att vara pojktränare:

Det krävs givetvis talanger i ett lag men det är först när man får spelarna att ge sitt allt för att få se kompisarna glada efter en seger man kan matcha och till och med slå lag som "på papperet" är bättre.

För att kunna komma dit måste man som tränare visa ett starkt engagemang för laget. Men man måste framförallt få varje spelare att känna sig delaktig och visa varje individ respekt, omtanke och uppmuntran. Ett jobb som börjar från dag ett i sjuårsåldern. En kedja är aldrig starkare än sin svagaste länk.

Vi vill också passa på att tacka Umedalens kansli och styrelse, tränarkollegor och sist men inte minst förstås Jörgen Henriksson för åren med pojkar 89.

Tränare under 2005 har varit Nicklas Brändström, Stellan Viksten och Kent Mårtensson.

P 90

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

F 90

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

F 91

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

P 91

Detta skulle visa sig vara P-91:s sista säsong som eget lag. Vi var när säsongen startade endast 12 spelare. Vi bestämde redan innan säsongen startade att träna tillsammans med P90. Vi startade i mitten av mars med inomhusträningar på Musköten. Utomhusträningarna började i slutet av april och vi tränade ca 3 ggr per vecka under hela säsongen med undantag av ett sommar-uppehåll 2 veckor i juli. Fotbollsmässigt utvecklade sig spelarna väldigt mycket även under denna säsong, mycket beroende på att de fick spela mycket i matcherna och att ett flertal även fick chansen att spela med och mot pojkar som var både ett och två år äldre. När det gäller seriespelet vann vi vår serie. Det fick till följd att vi blev inlottade mot de andra "bästa" lagen i kommunserien inför hösten. Vi kom i den serien på fjärde plats med tre segrar, en oavgjord och tre förluster. Det var egentligen bara i matchen mot IFK Umeå som vi inte räckte till och gav ett jämnt motstånd. Vi använde oss av 1-2 spelare födda 90 i varje match för att få ihop ett lag. Vi spelade Ungdomscupen i juni och gick till kvartsfinal mot IFK Umeå. Där förlorade vi dock lite snöpligt på straffar. Ett tack till Pontus Johansson från P-90 som valde att spela med oss i den cupen. Nästa uppdrag var Gothia Cup 18-22 juli. Där gick vi obesegrade genom gruppspelen med stundtals lysande spel. Vi mötte i tur och ordning följande lag:

Kuala Lumpur International (Malaysia)	0-0
Moheda (Värmland)	2-1
Gefle IF	1-1

Resultaten innebar att vi gick vidare från gruppspelen som tvåa i gruppen. Kuala Lumpur hade samma poäng men gjort 1 mål mer än oss. Därför fick vi spela en match mot en grupp i en så kallad 64:delsfinal. Resultatet blev som följer:

Umedalens IF-Kode (Göteborg)	5-1
------------------------------	-----

Vi var därmed i 32:delsfinal och den spelades mot ett lag från Skottland som jag glömt namnet på! Matchen var oerhört jämn men inte välspelad, framförallt inte från skottarnas sida. Det var hela tiden dubbarna före och ett stentufft spel. Vi vek dock inte ner oss utan kunde ta ledningen på straff. De kvitterade

dock innan matchen var över och en gastkramande straffsparksläggning vidtog, och därmed även en viss kalabalik.

Straffsparkstävlingen skulle avgöras enligt FIFAs bestämmelser, dvs 5 straffar var och sedan en och en sin tills alla i laget lagt var sin. Efter 6 omgångar var det helt jämnt och det var dags för deras sjunde straff. Då stegade deras lagkapten fram (som redan hade slagit deras första). Vi påpekade detta för domaren som skickade honom därifrån. Nu kom skottarnas ledare fram till domaren och menade att han inte lagt någon straff tidigare utan att två spelare hade bytt tröjor! (Bara det är grund för diskvalifikation.) Han satte sin straff medan vi, naturligtvis upprörda och störda, missade vår. Skottarna var vidare och vann även sin nästa match i slutspelet.

Vi lämnade in en protest till tävlingsjuryn som dock lämnade den utan åtgärd med hänvisning till att de inte kunde ändra ett domarbeslut!!!!

Varför finns det i så fall protestförfarande?

Det var med andra ord ett snöpligt slut på en annars helt fantastisk upplevelse, såväl fotbollsmässigt som socialt. Ett tack till Adam Berglund och Anton Holmqvist från P-90 som dubblade och hjälpte oss i cupen.

Vi deltog också i Umeå Fotbollsfestival med ett blandat 90-91 lag. Vi fick en friplats i pojkar 16 vilket innebar att våra motståndare var minst ett år äldre. Även där gick vi till A-slutspel men med förlust mot IFK Umeå i kvartsfinal. Starkt jobbat!

När säsongen var över och vi inventerade spelarbeståndet fann vi att det inte skulle räcka till för ett lag i P15 Elit. Därför har det nu beslutats att P91 helt går in i P90 och att vi tillsammans med dem bildar två lag, ett i pojksvenskan och ett i pojkar 90-91 lokal serie. Jag är fullt övertygad om att ett flertal av våra 91:or kommer att låta tala om sig även kommande säsonger eftersom det finns en stor potential bland dem. Några lär också, förhoppningsvis så småningom, spela högre upp i seriesystemen.

Detta blir alltså den sista

verksamhetsberättelsen för Pojkar 91. Jag vill därför passa på att tacka de föräldrarepresentanter som under årens lopp har hjälpt till med omkringsarbetet. Mats Omgren, Anders Fladvad och Ulf Lindgren som varit mina tränarkollegor tidigare säsonger samt Peter Renkel som skött vår ekonomi under de åtta år som vi varit ett eget lag. Sist men inte minst kanslipersonal och vaktmästare på Musköten samt "planchefen" Jörgen Henriksson för ett gott samarbete under dessa år.

Mats Johagen

F 92

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

P 92**Ledare:**

Tränare: Ulf Nilsson, Lars Andersson, Pär Palm

Lagledare: Kathrin Wennman

Antal spelare:

Det har varit 19 spelare i laget detta år.

Antal spelare som slutat/börjat:

Sju spelare har lämnat laget under året och tre nya spelare har kommit till.

Tränningar:

1 ggr/vecka inomhus från januari till april.

Utomhusträning 2 ggr/vecka från april till september, med undantag för sommaruppehåll fyra veckor i juli.

Vi har deltagit i Kommunserien och detta var vårt första år som 11 manna lag.

Deltagande i cuper:

Vi har deltagit i Kommuncupen

Ungdomscupen i juni

Piteå Summargames i juli

Ekonomi/Finansiering:

Ryggraden i vår ekonomi är Bingolotto.

Vi har även inkomster från:

Toftaförsäljning,

träningsavgifter

och lite småslantar från fikaförsäljning.

Vår ekonomi är stabil.

Föräldra engagemang:

I vårt lag är föräldrarna indelade i grupper. Alla arbeten läggs ut på dessa grupper så rättvist som möjligt. I år har de arbetat med fikaförsäljning, bingo, Toftaförsäljning och en avslutning för grabbarna. Vi har också haft två föräldramöten under säsongen.

Andra aktivitetet med laget:

I februari hade vi ett uppstartsläger med pojkarna. Där varvades fysisk träning med teori. Pojkarna tog fram ett målsättningsdokument för laget förra året som uppdaterades. I april hade vi en träff med en föreläsning och diskussion om droger. I maj hade vi ytterligare ett lagmöte. Efter säsongens slut ordnades en trevlig avslutning för pojkarna på Megazone.

Övrigt:

I år köpte vi in nya vindoveraller till hela laget.

Vi har också deltagit i zonläger.

Pär Palm och Kathrin Wennman har avgått som tränare och lagledare. Kenneth Zingmark är ny lagledare. Vi kommer att försöka knyta till oss en yngre hjälptränare till nästa säsong.

2006-01-15 Kathrin Wennman**F 93**

Säsongen började i mitten av januari då vi hade ett träningsläger fredag-lördag med övernattnings på Musköten. Vi körde några träningspass, lekte, fikade, åt godis och såg på film. Det var roligt och uppskattat av alla.

Helgen efteråt var det dags för Musköten Cup där vi mötte UIK, Sörfors och Bygdeå. Vi kom 3:a efter strålande spel i B-finalen. Sedan hade vi ett uppehåll till i mitten av mars då inomhusträningen på Musköten körde igång

med en träning i veckan fram till i slutet av april då vi började träna utomhus. Vi hade två tränningar i veckan och som vanligt var träningsnärvaron hög. Totalt var vi 29 spelare i truppen.

Serien började i maj och vi körde som vanligt med tre grupper som turades om att spela match. Vi mötte bl a Stöcke, Betsle och Sävar och kom under våromgången 3:a i serien. I juni var det dags för den första utomhuscupen, Ungdomscupen, som vi var med i för första gången. Vi ställde upp med två lag i den cupen för att alla skulle få spela så mycket som möjligt. Det blev en rafflande tillställning där till slut våra två lag, gul och svart, möttes i match om 3:e-4:e pris. Oavgjort resultat efter full tid ledde så småningom till straffar och det avgjordes inte förrän efter minst 10 straffar per lag då lag svart till slut vann. Jämnare än så kunde det inte bli.

Vi fortsatte att träna till efter midsommar då vi tog ett 4 veckor långt uppehåll. Sedan fick vi träna på Waldorfs gräsplan några gånger innan det var dags för Umeå Fotbollsfestival som vi också var med i för första gången. Vi spelade med ett lag och kom till B-slutspel där vi förlorade mot Ersboda.

Serien lottades om och till höstomgången hamnade vi i en serie med de bästa lagen från vårserierna. Vi fick tufft motstånd mot bl a Röbäck och Sandåkern och slutade på en 6:e plats.

Under hösten började vi så smått träna lite 11-mannaspel inför kommande år och det tyckte de flesta var roligt. En del tjejer var också med på Umedalens teknikträningar som gick på lördagar och lärde sig lite nya övningar. Det som var glädjande var att F93 var den åldersgrupp som hade flest tjejer med på de träningarna. Överhuvudtaget så är våra tjejer duktiga på att vara på träningarna och efter avslutad säsong så kunde vi konstatera att träningsnärvaron i genomsnitt låg på över 70 % och som bäst hade fyra tjejer över 90 % träningsnärvaro. Totalt hade vi 42 tränningar, vi spelade 38 matcher, gjorde totalt 70 mål (varav 12 straffar) fördelade på 17 spelare.

I slutet av september så ordnade våra duktiga föräldrar en träningscup i 11-mannaspel, höstcupen. Vi bjöd in 7 lag, bl a UIK Böleäng, UIK Östra, Sandåkern och Ersboda, och matcherna spelades både på Waldorf gräs och IP grus. Det var en rolig cup och nyttig träning och tjejerna hade kul hela dagen. Vi kom till slut 5:a efter vinst på straffar mot Sörfors.

Som avslutning på säsongen 2005 gick vi hela laget och tränarna på Lazerdome, där vi både tävlade mot varandra i olika lag i Lazerdome, dansade på dansmattan, sjöng karaoke och kåkade hamburgare. Alla fick också medaljer för ännu en bra och rolig säsong med ett härligt gäng. Efter det hade vi som vanligt ett avslutande föräldramöte där vi bl a gick igenom ekonomin, utsåg nya lagföräldrar och bestämde vilka cuper vi ska vara med i nästa

år. Föräldragruppen har som vanligt fungerat väldigt bra och vi vill avsluta med att tacka alla entusiastiska spelare och föräldrar för ännu en bra och rolig säsong. Tack även till kansliet för bra samarbete.

Ledare

Elisabeth Johagen, Mats Omgren och Johanna Nilsson

P 93

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

F 94

Under säsongen 2005 har vi haft 41 spelare i laget. Dessa har tränats av samma tränarstab som förra året.

Under januari-april tränade vi inomhus på Grubbeskolan en g/vecka. Senare under utomhussäsongen maj-september, hade vi två träningar/vecka.

Flickor -94 har spelat med två lag i Kommunserien, samt deltagit i Kommuncupen. Laget har deltagit i tre cuper under året: Musköten Cup, Örn cupen och Tjejsistan. Höstens höjdpunkt var träningslägret i Flurkmark. Vi tränade fotboll, badade, lekte och grillade korv. De flesta sov över mellan lördag och söndag.

Det roligaste under denna säsong var att se hur otroligt mycket laget utvecklats sedan förra året.

Säsongen avslutades med en match mellan laget och mammor/syskon och bad på Storsjöhallen i Holmsund.

Mats Bäckström, ledare

P 94

Vi har haft träningsmöjligheter under hela vintersäsongen en gång i veckan i Grubbeskolans hall där vi främst kört teknikträningar och blivit mera vana med bollen.

Det var några killar som slutade och det kom några nya, så vi har 20 killar i laget och dom nya blev väl mottagna av laget.

Efter fördelningsmötet körde vi igång med tre träningar i veckan och det var ofta bra uppslutning..

Laget har deltagit i kommunserien och kommuncupen där vi slutade tvåa, vi var med i Kvantum cup som vi vann och vann där även fair play bucklan som resultat av gott uppförande på planen, vi blev tvåa i Hösttyran efter en rafflande final.

Under säsongen har vi fått möjligheter till bra jobb som stärker vår ekonomi till nästa säongs planerade utflykter.

Vi avslutade säsongen med att heja fram herrlaget till seger så dom tog klivet upp en division, sedan fick killarna avreagera sig på oss ledare på Laserdome och en god hamburgare på Mias Grill.

Ledarna: Eric Stenlund, Peter Berntsson, Raul Adolfsson och Lars Stigedahl.

F 95

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

P 95

Säsongen 2005 genomförde vi 44 träningar och 25 matcher. Vi har varit ca 25 spelare, 3 har slutat och 2 har kommit till. Många spelare har tränat i stort sett varje gång, vilket vi tycker är roligt.

Vi har deltagit i Kommunserien och 3 st cuper; Kvantum Cup, Umeå Fotbollfestival och MSK-cupen som avslutning. Vi har haft bra resultat i matcherna men framför allt tycker vi att killarna har koncentrerat sig och genomfört bra träningar.

Föräldrarna har ordnat en del bra jobb åt oss och killarna så att ekonomin ser också bra ut. Som tränare har Stefan Eriksson och Jocke Olofsson fungerat.

Vi ser fram emot nästa säsong med Piteå Summer Games som höjdpunkt.

P95 genom Stefan Eriksson

F 96

Under året har vi varit 28 träningsvilliga tjejer, som har träffats 32 gånger för träningar och matcher. Det har gått väldigt bra för laget. Av 23 matcher har vi vunnit 14 st, spelat oavgjort 2 st, resten förlorade vi oftast med uddamålet.

Cuper: I FBK-cupen gick vi till final, men förlorade på straffar. På höstkanten spelade vi Tjejsistan i Sävar och där vann vi, med mål i sudden. I oktober samlades barn och föräldrar i Musköten. Efter lite tävlingar och lekar, blev det fika och prisutdelning.

Det är ett starkt stöd från föräldragruppen och vi ser med spänning fram mot 2006.

Vi som tränar är:

Therese Stenlund, Jyrki Manni och Thomas Hellberg

P 96

Inledning

Det här var vår 3:e säsong. Vi har under säsongen varit 25 st killar och 5 st ledare.

Vi har haft 49 aktiviteter.

Det har varit en säsong där vi sett våra killar utvecklas från knattar till duktiga och träningsvilliga fotbollsspelare.

Föräldrainformation

Vi startade säsongen med ett föräldramöte där vi gick igenom målsättningar och riktlinjer, vilka träningstider som gällde osv.

För information använder vi framförallt vår hemsida men även e-mail.

Träningar

Vi började säsongen inomhus i mars för att sedan komma ut på grus i början av maj. Träningen hölls 2 ggr/veckan och vi har haft bra närvaro.

Målsättningen med träningen har varit:

- Träna teknik
- Träna att slå och ta emot passningar
- Skotträning
- Matchträning

Matcher

Vi har deltagit i kommunserien , FBlK –cupen och Umeå fotbollsfestival .
Med vänliga hälsningar
Lena, Ulf, Jörgen, Anders och Lisa

F 97

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

P 97

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

F98

Ingen organiserad verksamhet pga inga ledare har funnits.

P98

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

Friidrott

Verksamhetsberättelse ej inlämnad.

Orientering

Lika tidigare år har det varit löpträning varje söndagsmorgon under vintermånaderna.

Annika Manni och Anders Jeppsson har fortsatt från föregående år att ansvara för ungdomsorienteringen och med hjälp av Vera Forsberg har vi vänt trenden och lyckats med att locka 5-7 nya förmågor att börja med orientering. Vi har nu en grupp ungdomar på 15 st med engagerade föräldrar och det ser lovande ut för kommande år.

Vi har även deltagit i "Mjölkcupen" där Anna Forsberg segrade i klassen D16, Sergey Forsberg blev 2:a i H14, Matilda Manni blev 4:a i D10 och övriga ungdomar lyckades bra då det var deras första tävling.

Deltagandet bland ungdomarna i tävlingar har ökat markant och bäst har Sergey och Anna lyckats med framstående resultat där det blev bland annat segrar i både sprint- och natt-DM. Sammanfattningsvis har samtliga ungdomar lyckats bra under året och utvecklats och det skall bli roligt att följa deras vidare framfarter i skogarna.

Klubben har arrangerat 2 st träningstävlingar och sektionen tog ett stort ansvar vid genomförandet av Same-SM som klubben arrangerade.

Vi fick 2 st nya kartor över vårt område där vi fick hjälp av Umeå OK:s Anders Fries att revidera området över elljusspåret samt området väster om E12. Det användes till sprint- och Natt-DM. Den stora "Umedalskartan" har vi fortfarande inte renritat med det pågår nu.

Klubbmästerskapet med Anders Jeppsson som banläggare med Röbbäcks idrottsplats som samlingsplats samlade betydligt fler ungdomar i år och det är glädjande. Många "småttingar" var med och det ger bra vibrationer för framtiden. En som alltid står på startlinjen varje år är Henry Lövbom och med sina 79 år på nacken måste man bara applådera. Året avslutades med en orienteringsbana 11

december, döpt till "Skinkloppet" där det bjöds på skinka och gröt efter utfört lopp. Matilda Manni och Oscar Björnfot har utsetts till årets orienterare, som har utvecklats och gått framåt som orienterare och blev belönade med en pokal.

Följande klubbmästare har korats:

D9 Matilda Manni
D21 Annika Manni
D55 Gunnel Jeppsson
H12 Viktor Sjöström
H14 Oscar Björnfot
H21 Johan Jeppsson
H50 Anders Löfqvist
H55 Tore Nilsson

Skidor

En skidskola genomfördes under våren 2005 i anslutning till Backens El spår. Ett 15-tal ungdomar i åldern 6-11 år deltog. Ansvarig ledare har varit Håkan Appelblad. Vid Vasaloppet deltog 13 medlemmar.

Veteransektionen

Under året har styrelsen sammansättning ändrats när Gudrun Granberg och Ingegerd Rudolphi, efter väl förrättat värv, lämnat över till tre kreativa kvinnor, nämligen Annette Sandgren, Ulla-Britt Olsson och Britt Westermark, som också blir vår nya festkommitté.

UIF:s veteransektion fortsätter att glädja alla pensionärer med att arrangera gymnastik och boule varje vecka. Båda mycket uppskattade, och som en följd därav fortsätter antalet medlemmar i veteransektionen att öka. Gymnastiken bedrivs två gånger i veckan på Musköten och har under såväl vår- som höstterminen haft ca 75 deltagare. Våra duktiga ledare Gudrun Jakobsson och Margit Bergström fortsätter att kämpa på med oss, vilket vi är mycket tacksamma för.

Även veteransektionens boulevardverksamhet kan se ett stort intresse. Utespelet som sker vid Musköten under våren och sommaren har genomgående haft ca 30 deltagare. På hösten flyttar boulegänget in och spelar i den Boulehall som finns på I20-området. Varje hösttermin avslutas med en sammanräkning av poäng under perioden och för hösten 2005 får följande ett hedersomnämmande:

1 Göta Jungdalen, 2 Ture Berg, 3 Malte Lindberg, 4 Ivan Janze.

För att sporra de tävlingsinriktade medlemmarna inom veteransektionen arrangeras ett klubbmästerskap i boule.

Resultat Boule

1. Malte Lindberg
2. Birger Järlstig
3. Ture Berg
4. Sixten Dahlroth

För att skidåkning i fina spår skall vara möjlig så säljer veteransektionen varje år ett spårmarke som heter "Olles spår". Under 2005 lyckades flitiga veteraner sälja 100 spårmarken.

För att stödja huvudföreningens verksamhet har sektionen även under 2005 svarat för transport av stolar och bord till jubileumsfesten, storbingon, rulla chokladhjulet, sålt bingolotter samt fortsatt med vårt stipendium till två unga "kometer" inom föreningen.

Förutom det positiva med fysiska aktiviteter finns också inom sektionen ett stort mått av social samvaro vid våra träffar i gymnastikhallen och på boulebanan. För att förstärka denna samvaro har under året genomförts följande trivselarrangemang: Studiebesök

Hur man bakar gott bröd i stor skala fick vi inblick i när vi den 16 februari besökte nya Skogaholms bageri i Umeå. Smakprov fick vi med oss efter en givande rundvandring i anläggningen.

Trivselutflykter

Den 2 mars samt den 26 oktober åt ett antal veteraner en trerätters lunch på Östra Gymnasiets restaurangskola. Ett mycket uppskattat arrangemang där "först till kvarn" fått gälla.

"Ut i det fria" har under året varit återkommande utflykter för veteranernas medlemmar. Under 2005 genomfördes två höstaktiviteter. Utflykten till Stortavelsjön (13 sept) samt en guidad tur till Arburetum Norr (21 sept) lockades så få deltagare att styrelsen anser att det inte är meningsfullt att fortsätta med liknande arrangemang.

Bland de årligen återkommande aktiviteterna finns vår trivselkväll samt veteranernas årsfest. Trivselkvällen genomfördes den 10 november, där kvällens talare var Magnus Högström som på ett intressant sätt klargjorde begreppet benskörhet. För den mycket trevliga underhållningen svarade Bengts Trio.

Vår årsfest blev inställd pga för litet intresse, och de festsugna fick istället vänta till den stora Jubileumsfesten (föreningen fyllde 70 år) den 12 november där veteransektionen fick ett eget "hörn".

Karin och Börje Bergström arrangerade även årets heldagsutflykt. Den 18 maj anträdde vi bussen för en tur norrut, till Ratan. Där fick vi ta del av den fasta utställningen "Ratan – historien om en hamn" och äta en god lunch på Tullgården. Därefter bar det vidare till Bygdeås kyrka där Ebba Öhman berättade historien om denna gamla kyrka. Vi avslutade utflykten med en givande rundvandring i Dalkarså.

Veteransektionen

Redovisning av jämställdheten 2005

Enligt beslut i styrelsen ska UIF varje år i verksamhetsberättelsen, redovisa könsfördelningen inom föreningen på ett antal jämförelsetal.

Här finns siffrorna för 2005.

MEDLEMMAR			
Män	%	Kvinnor	%
1062	61	691	39
PERSONAL			
Män	%	Kvinnor	%
7	70	3	30
HUVUDSTYRELSEN			
Män	%	Kvinnor	%
8	67	4	33
SEKTIONSSTYRELSE			
Män	%	Kvinnor	%
33	73	12	27
AKTIVITETSSTÖDS MARKERINGAR			
Män	%	Kvinnor	%
27.272	62	16.443	38
AKTIVA			
Män	%	Kvinnor	%
632	53	541	47
TRÄNARE/INSTRUKTÖRER/ADM FÖRÄLD.			
Män	%	Kvinnor	%
137	60	93	40

Umedalens IF

894000-6722

Resultaträkning

2005-01-01 - 2005-12-31

	Not	2005	2004
FÖRENINGENS INTÄKTER			
Medlemsavgifter		168 225,00	161 018,00
Avgifter aktiva	*1*	410 335,50	549 400,00
Anmälningsavgifter		23 890,00	21 437,00
Försäljning/Arrangmang	*1*	1 046 567,13	851 924,00
Bingo		111 352,00	117 443,00
Bingo/Lotto		106 769,50	180 065,10
Lotterier		65 445,00	81 192,50
Annonser/Reklam		393 040,00	570 652,00
Bidrag		1 012 335,00	1 062 269,00
Lönebidrag LAN			
Kommunala		622 206,00	551 010,00
Statligt akt stöd		400 101,10	390 232,50
Övrigt		1 235 434,00	1 132 649,50
Övriga intäkter		536 201,10	515 879,02
SUMMA INTÄKTER		6 131 901,33	6 185 171,62
FÖRENINGENS KOSTNADER			
Tävlings och träningsverksamhet		-1 562 218,20	-1 619 172,70
Kostnadsersättningar domare,aktiva		-258 166,00	-254 401,00
Lokal o Planhyror idrott		-511 169,00	-498 994,00
Arrangemang, förbundsavg, representation		-656 694,00	-561 276,00
Lönekostnader inkl soc avgifter		-2 662 678,00	-2 547 330,00
Lokalhyror adm fastighetskost		-45 085,00	-49 482,00
Läger och utbildning		-67 429,50	-78 011,00
Kansli, trycksaker, telefon, info mm		-186 071,65	-165 501,45
Bidrag sektioner till kansli		-178 301,00	-173 089,00
Redovisning, medlemsreg		-25 336,00	-20 691,00
Försäkringar		-12 938,00	-10 097,00
Övriga kostnader		-37 723,00	-77 000,00
SUMMA KOSTNADER		-6 203 809,35	-6 055 045,15
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR		-71 908,02	130 126,47
Avskrivningar inventarier	*2*	-2 284,00	-2 283,00
RESULTAT FÖRE FINANSIELLA KOSTNADER o INTÄKTER		-74 192,02	127 843,47
Ränteintäkter		17,40	188,02
Räntekostnader		-2 659,20	-598,00
Övriga finansiella kostnader		-3 753,00	-6 808,35
RESULTAT FÖRE EXTRAORDINÄRA KOSTNADER		-80 586,82	120 625,14
Extraordinära intäkter	*4*	0,00	112 140,00
Extraordinära kostnader	*4*	0,00	-141 390,00
ÅRETS RESULTAT		-80 586,82	91 375,14

Balansräkning Umedalens IF**2005-12-31****2004-12-31****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier	*2*	68 630,00	68 630,00
Ackumulerade avskrivningar	*2*	-68 630,00	-66 346,00

Finansiella anläggningstillgångar

Aktiekapital AB Umedalens IF		40 000,00	40 000,00
Summa anläggningstillgångar		40 000,00	42 284,00

Omsättningstillgångar**Varulager**

Varulager	*5*	37 294,00	42 290,00
-----------	-----	-----------	-----------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		262 044,00	263 911,00
Övriga kortfristiga fordringar		0,00	0,00
Förutbetalda kostnader och Upplupna intäkter		606 159,41	707 656,36

Kortfristiga placeringar

Värdepapper	*6*	29 000,00	29 000,00
Kassa och bankmedel		256 131,32	192 882,54

Summa omsättningstillgångar		1 190 628,73	1 235 739,90
------------------------------------	--	---------------------	---------------------

Summa tillgångar		1 230 628,73	1 278 023,90
-------------------------	--	---------------------	---------------------

SKULDER OCH EGET KAPITAL**Eget kapital:**

Eget kapital	*7*	-727 877,76	-725 932,04
Föregående års resultat	*7*	-91 375,14	-1 945,72
Årets resultat	*7*	80 586,82	-91 375,14
Summa eget kapital		-738 666,08	-819 252,90

Fonderade medel:

Ungdoms fond		-43 629,00	-43 629,00
Patrik fonden - fotboll	*3*	-61 000,00	-70 000,00
Summa fonderade medel		-104 629,00	-113 629,00

Kortfristiga skulder:

Leverantörsskulder		-90 289,00	-58 869,00
Övriga skulder		-241 772,65	-229 218,00
Personalens källskatter		-55 272,00	-57 055,00
Summa kortfristiga skulder		-387 333,65	-345 142,00

Summa Eget Kapital och Skulder		-1 230 628,73	-1 278 023,90
---------------------------------------	--	----------------------	----------------------

STÄLLDA PANTER

Inga Inga

ANSVARSFÖRBINDELSER

Inga Inga

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Under 2005 har intäkterna ökats på arrangemang och försäljning.

Not 2	INVENTARIER	Inköpspris	Avskriv 2004	Ak.avskriv	Rest
	Kontorsmaterial	1,00	-1,00	1,00	0,00
	Datautrustning (1996)	19 200,00	0,00	19 200,00	0,00
	Scanner (1997)	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00
	Beg dator (1998)	3 750,00	0,00	3 750,00	0,00
	Beg Kopieringsmaskin (1999)	12 875,00	0,00	12 875,00	0,00
	Dator Compaq (2000)	15 338,00	0,00	15 338,00	0,00
	Frankeringsmaskin (2000)	5 900,00	0,00	5 900,00	0,00
	Beg fax (2001)	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00
	Dator (2005)	4 566,00	-2 283,00	4 566,00	0,00
	SUMMA	68 630,00	-2 284,00	68 630,00	0,00

Not 3 Fotbollssektionen har avsatt pengar till en fond som fått namnet "Patrikfonden" vars kapital ska komma ungdomsfotbollen tillgodo. Fotbollssektionen har 2005 utnyttjat 9,000 kr.

Not 4 Under 2004 har den bokförda fordringen på Bingo/Lotter om 97 073 kr reglerats. Genom uttag från sektionerna.

Not 5 VARULAGER

Varulager utgörs av material som tävlingsdräkter, overaller, kartor mm. Dessa har värderats till sitt anskaffningsvärde:

Fotboll	26 144,00
Orientering	7 250,00
Fotbollsskola	3 900,00
SUMMA	37 294,00

Not 6 Folksams idrottsfond

Not 7 EGET KAPITAL

Från 2003	727 877,76
Föregående års resultat	91 375,14
Årets resultat	-80 586,82
Summa eget kapital	738 666,08

Styrelsen föreslår årsmötet

att årets underskott om 80 990,82 balanseras mot det egna kapitalet

FÖRDELNING	Ingående	Förändring	Utgående
Gemensamma kostnader	-117 252,59	-113 404,65	-230 657,24
Badminton	-44 732,60	31 935,50	-12 797,10
Bandy	-3 386,24	-791,30	-4 177,54
Bordtennis	69 440,35	13 003,20	82 443,55
Fotboll	528 877,60	-76 328,67	452 548,93
Friidrott	90 512,09	30 276,40	120 788,49
Orientering	102 108,34	21 645,10	123 753,44
Skidor	27 154,10	-1 342,40	25 811,70
Veteran	166 531,85	14 420,00	180 951,85
SUMMA	819 252,90	-80 586,82	738 666,08

Styrelsen för Umedalens IF
Umeå mars 2006

Lars-Bertil Eriksson
Ordförande

Matts Johansson
Vice ordförande

Helen Kock Larsen
Kassör

Gunnar Emanuelsson

Dan Bäcklund

Åsa Ögren

Curt Sjöstedt

Maria Svanström

Ulf Eriksson

Rune Åberg

Ove Nordin
Föreningskonsulent

Av årsmötet utsedda revisorer

Umeå den 15 mars 2006

Stefan Lindahl

Olov Sjöberg

Revisionsberättelse**(AVSKRIFT)**

Till föreningsstämman i Umedalens Idrottsförening
Org.nr 894000-6722

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Umedalens Idrottsförening för räkenskapsåret 2005 01 01 - 2005 12 31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen, disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens medlemmar ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Umeå den 15 mars 2006

Stefan Lindahl
Stefan Lindahl
Auktoriserad revisor

Olov Sjöberg
Olov Sjöberg

SAMMANSTÄLLNING RESULTAT 2005 OCH BUDGET 2006
RESULTAT KONTO VIS

	Från 2004	Budget 2005	Resultat 2005	Boksluts disp	Totalt 2005	Till 2006	Budget 2006	Till 2007
Gemensamma	-117 252,59	35 950	-113 404,65		-113 404,65	-230 657,24	22 850	-207 807
Badminton	-44 732,60	25 500	31 935,50		31 935,50	-12 797,10	10 000	-2 797
Bandy	-3 386,24	0	-791,30		-791,30	-4 177,54	0	-4 178
Bordtennis	69 440,35	-1 300	13 003,20		13 003,20	82 443,55	4 250	86 694
Fotboll totalt	528 877,60	-53 310	-76 732,67	0,00	-76 328,67	452 548,93	42 069	496 617,93
Friidrott	90 512,09	0	30 276,40		30 276,40	120 788,49	2 700	123 488
Orientering	102 108,34	5 950	21 645,10		21 645,10	123 753,44	5 100	128 853
Skidor	27 154,10	-3 100	-1 342,40		-1 342,40	25 811,70	-3 100	22 712
Veteraner	166 531,85	-8 000	14 420,00		14 420,00	180 951,85	-9 000	171 952
TOTALT UIF	819 252,90	1 690	-80 990,82	0,00	-80 586,82	738 666,08	74 869	815 535
Fotboll-Herrlag	-83 917,81	20 500,00	19 270,10		19 270,10	-64 647,71	55 100	-9 548
Fotboll Damlag	27 349,40	1 400,00	-21 460,20		-21 460,20	5 889,20	4 750	10 639
Fotboll P 88 UFF	27 897,99	3 000,00	-31 972,10	-17 106,90	-49 079,00	-21 181,01	19 000	-2 181
Fotboll P 89	37 423,70	-15 000,00	-54 530,60	17 106,90	-37 423,70	0,00	AVSLUTAS	
Fotboll P 90	93 929,90	-55 500,00	-87 153,00	9 047,10	-78 105,90	15 824,00	2 000	17 824
Fotboll P 91	30 553,70	-9 375,00	-21 506,60	-9 047,10	-30 553,70	0,00	AVSLUTAS	
Fotboll P 92	78 736,15	-10 250,00	-10 980,40		-10 980,40	67 755,75	-49 117	18 639
Fotboll P 93	59 151,70	2 250,00	20 473,75		20 473,75	79 625,45	-26 900	52 725
Fotboll P 94	7 675,50	-7 800,00	48 108,90		48 108,90	55 784,40	20 000	75 784
Fotboll P 95	41 711,80	-385,00	14 700,70		14 700,70	56 412,50	-4 164	52 249
Fotboll P 96	5 403,50	6 750,00	-1 810,10		-1 810,10	3 593,40	500	4 093
Fotboll P 97	10 730,00	6 900,00	9 011,70		9 011,70	19 741,70	3 000	22 742
Fotboll P 98	0,00	0,00	455,00		455,00	455,00	300	755
Fotboll P 99	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	-2 500	
Fotboll Dam utv	-8 812,20	0,00	0,00		0,00	-8 812,20	0	-8 812
Fotboll F 89 UFF	21 515,60	500,00	18 037,60		18 037,60	39 553,20	-2 000	37 553
Fotboll F 90	7 103,40	4 000,00	-14 448,10		-14 448,10	-7 344,70	14 000	6 655
Fotboll F 91	61 991,60	-5 000,00	16 728,70		16 728,70	78 720,30	-40 050	38 670
Fotboll F 92	20 994,00	7 300,00	26 719,20		26 719,20	47 713,20	-34 750	12 963
Fotboll F 93	33 206,15	3 800,00	26 206,35		26 206,35	59 412,50	5 500	64 913
Fotboll F 94	72 672,65	-21 000,00	-5 526,30		-5 526,30	67 146,35	13 100	80 246
Fotboll F 95	38 441,16	5 150,00	-6 239,80		-6 239,80	32 201,36	4 050	36 251
Fotboll F 96	9 246,00	2 550,00	9 521,73		9 521,73	18 767,73	8 900	27 668
Fotboll F 97	2 742,00	0,00	11 182,70		11 182,70	13 924,70	2 450	16 375
Fotboll F 98	0,00	0,00	1 000,00		1 000,00	1 000,00	0	1 000
Fotboll F 99	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	500	
Fotboll gemen	-65 272,39	6 900,00	-42 522,30		-42 118,30	-107 390,69	48 400	-58 991
Fotbollskola	-1 595,90	0,00	0,40		0,40	-1 595,50	0	-1 596

Not

P 89 avslutade mot P 88 UFF. P 91 avslutat mot P90.

Nystartade lag 2005: F 98 och P 98

Föreningsstyrelsen har beslutat att senast den 31/5 2006 presentera en reviderad budget för de gemnsamma kontot.

Fotbollssektionen har ålagt F92 och P92 att revidera sin budget så att minst 25.000 kr återstår vid årsskiftet.

1. Övergripande målsättning för Umedalens IF 2006

De grundläggande värderingarna i verksamheten är följande:

Idrott är - fysisk aktivitet som vi utför för att kunna prestera mera, ha roligt och må bra.

Idrott består av - träning och lek, tävling och uppvisning.

Vi delar in vår idrott - efter ålder och ambitionsnivå.

Vår verksamhetsidé - Vi vill på alla nivåer bedriva vår idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

UIF är ansluten till följande specialidrotter:

Badminton – Bandy – Bordtennis – Fotboll – Friidrott – Orientering – Skidor

Umedalens IF har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé", samt med särskild målsättning att:

- **Bedriva en bred ungdomsverksamhet.**
- **Aktivera äldre medlemmar (veteraner) i verksamheten**
- **Aktivt verka för en dopingfri idrott.**
- **Förvalta anläggningarna vid Umedalens IP genom AB Umedalens IF.**

2. Riktlinjer för verksamheten inom Umedalens IF 2006

"Idrottsligt ska UIF"

- Slå vakt om en bred ungdomsverksamhet.
- Främja utbildning och rekrytering av ledare inom föreningen.
- Öka den ideella insatsen i föreningen.
- Genomföra planerad verksamhet.
- Bedriva idrott på den nivå som föreningen kan skapa förutsättningar för.
- Fostra medlemmar och aktiva till goda "föredömen". (UIF-anda)
- Arbeta med utveckling verksamhet inriktat mot motion i olika former.
- Kunna bedriva all typ av idrottslig verksamhet inom RF:s ram. Ny verksamhet kan startas så snart det finns erforderligt antal medlemmar och en sektionsstyrelse. Beslut fattas av årsmötet.
- Ansvara för att ingen medlem få uteslutas från verksamheten på grund av nationalitet, hudfärg, kön, religion eller andra skäl än vad som angetts i föreningens stadgar.

"I samhällsutvecklingen ska UIF"

- Vara en tongivande aktör för samhällsutvecklingen i de västra stadsdelarna av Umeå.
- Tillsammans med andra aktörer i området bevaka innevanarnas friskvårds- och idrottsintressen väst på stan i Umeå inom ramen för Framtidsverkstan Umedalen.
- Ha en löpande dialog med skolledningen i upptagningsområdet, kring nyttjande av anläggningar, material och friskvårdprojekt inom ramen för vår verksamhet och skolidrotten

"Ekonomiskt ska"

- UIF ha en ekonomi i balans.
- Varje sektion respektive lag i fotboll, utgör ett eget kostnadsställe.
- Alla kostnadsställen varje år arbeta fram en detaljerad budget med tillhörande not anvisningar.
- Varje kostnadsställe ansvara för sina intäkter och kostnader. Motto "Intäkt före kostnad".
- Varje kostnadsställe gemensamt bära sin del av de gemensamma kostnaderna enligt särskilt beslut i huvudstyrelsen.
- Överkott/underskott från föregående år följa med respektive kostnadsställe fortlöpande.
- Resursförstärkningar till kostnadsställen bygga på arbetsinsatser utifrån arbetad timme eller försäljningen.
- Varje kostnadsställe ha en utsedd ekonomiansvarig enligt fastställd delegationsordning.
- Gemensamt verka för inkomstförstärkningar inom hela föreningen.

"Organisatoriskt och administrativt ska UIF"

- Tillsammans med AB Umedalens IF driva och vidareutveckla anläggningar vid Umedalens IP.
- Utveckla informationsflödet och kanslifunktionen inom föreningen.
- Arbeta vidare med att ta fram styrdokument för verksamheten.
- Ha ett organiserat och fungerande kansli, med tydliga roller och ansvar.
- Ha kanslisamarbetsavtal med IBK Dalen.
- Årligen genomföra informationsmöten med aktiva, föräldrar etc i varje kostnadsställe, innehållande information om föreningens uppbyggnad, riktlinjer etc
- Verka för en jämställd föreningen.
- I årsberättelsen redovisa fördelningen mellan antalet män och kvinnor inom föreningen gällande antalet medlemmar, styrelseledamöter, aktiva, ledare.

3. Förslag till Verksamhetsplan 2006 för Umedalens IF

Huvudstyrelsen 2006

- Delta i Framtidsverkstan Umedalens arbete.
- Aktivt jobba för att knyta nya "stora" sponsorer till föreningen.
- Tillsammans med fotbollssektionen ta fram beslutsunderlag för utveckling av ytor för fotbollsverksamhet i anslutning till Umedalens IP.
- Tillsammans med sektionerna ansöka om projektbidrag inom ramen för Handslaget.
- Genomföra två träffar med ansvariga i sektionerna under året.

Badminton 2006

- Delta i seriespel med ett lag.
- Bedriva bred ungdomsverksamhet med minst 100 st inskrivna aktiva. Träna på Musköten, Grubbeskolan och Badmintonstadion.
- Utbilda befintliga och nya ungdomstränare, genom att erbjuda intern och extern utbildning.
- Genomföra klubbmästerskap.
- Delta i regionala tävlingar, distrikttävlingar enligt skärskilt beslut.
- Om intresse finns genomföra en egen tävling på distriktsnivå.
- Spelare som har intresse, får utvecklas inom föreningen genom att träna med spelare som har hunnit längre i utvecklingen.
-

Bandy 2006

- Verksamheten vilande
- Huvudstyrelsen ansvarar för verksamheten

Bordtennis 2006

- Träningar två gånger i veckan på Musköten med c:a 50 st deltagare.
- Seriespel i distriktsserier. (Div 5-6).
- Delta i ungdomstävlingar inom distriktet samt några regionala tävlingar.

Fotboll 2006

- Herr- och damlag i div 2.
- Farnmarkklubbavtal med Umedalens FF. Damlag i div 4.
- Lag i junior- och pojkallsvenskan.
- Erbjuder och motivera utbildning till ledare. (Internt och externt)
- Genomföra en fotbollsskola under vecka 24-25, 7-12 år.
- Starta nya träningsgrupper för pojkar och flickor födda 1999.
- Kick-off för alla ledare våren 2006 + ytterligare tre ledarträffar.
- Ledarfest på hösten 2006.
- Utveckling av samarbetet mellan lagen både vid träning och match.
- Utvärdera sektionens målsättningsdokument.
- Erbjuder ledarutbildning till ungdomar.
- Rekrytera tränare/ledare.
- Erbjuder extra teknikträning till ungdomar i åldern, 12-16 år.
- Höja redovisat aktivitetsstöd, genom att informera vid träffar.
- Genomföra fler aktiviteter i samarbete med SISU.
- Följa upp ungdomarnas utbildning. Metod Teknikmärket.

Friidrott 2006

- Träningsgrupper under vinterhalvåret på Musköten och Dragonen
- Träningsgrupper under sommaren på Gammliaavallen
- Samarbete med FIG och IFK Umeå gällande träning för äldre aktiva (över 14 år)
- Egna arrangemang
 - Noliacupen (28 jan)
 - Broarna runt (apr-maj)
 - Senior DM - juni
 - Terrängserie (Backens elljusspår) - aug
 - Lilla Umedalsterrängen
 - Blodomloppet (medarrangör)
- Deltagare på SM-tävlingar enligt särskilt beslut
- Få igång hemsidan, genom att utse webansvarig i sektionsstyrelsen.

Orientering 2006

- Samarbete med skolorna i närområdet. Där ungdomar får vistas mer i skog och mark. Lära sig mer om karta och kompass, samt få skogsvana.
- Vidareutbildning av aktiva ungdomar, genom att erbjuda gemensamma träningskvällar.
- Slutföra och trycka upp en ny karta över Umedalsområdet.
- Arrangera två träningstävlingar.
- Ha gemensamma träningar och teknikpass med OI-klubbar i Umeå.
- Få in fler föräldrar i verksamheten och utbilda ledare bland dem, genom att erbjuda intern och extern utbildning.
- Genomföra klubbmästerskap.
- Medverka i Västerbottens OF:s - TULO-projekt. (Handslaget)

Skidor 2006

- Skidskola under vinterhalvåret.
- Minst 10 st deltagare i Vasaloppet 2006.

Veteranerna 2006

- Motionsgymnastik två gånger i veckan under höst och vinter på Musköten.
- Boule - inomhus i Boulehallen och utomhus vid Musköten.
- Utflykter under hösten 2006. Två utomhus och två inomhus studiebesök.
- Olles Spår – medverka till driften – sälja spårmärken.
- Stipendium till "Årets komet" inom föreningen. (En av varje kön)
- Fest och trivselkvällar. (2ggr /år)
- Klubbmästerskap i boule.
- En dagsresa (utflykt) under våren 2006.

Lotteristytelsen 2006

- Genomföra bingo på Musköten en gång i veckan.

STIPENDIATER 2005



UIF:s UNGDOMSSTIPENDIUM

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Simon Hansson till ungdomsstipendiat 2005.

Stipendiaten deltar i två av UIF:s idrotter. Simon spelar både badminton och fotboll med framgång. I badminton tillhör Simon topp 3 i sin åldersklass i norra Sverige. Fotboll har han spelat i UIF:s framgångsrika pojkallsvenska lag. Simon har förutsättningar att utvecklas i båda idrotterna och representerar väl kriterierna för att utses till UIF:s ungdomsstipendiat.

UIF:s UNGDOMSLEDARSTIPENDIUM

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Nasim Imeri till ungdomsledarstipendiater 2005.

Nasim är verksam i fotbollssektionen. Han har under 2005 varit tränare för UIF:s F92-lag. Hans engagemang och vilja att vidareutveckla sitt ledarskap stor. Hans entusiasm ger föreningslivet en tro på framtiden. Under 2005 har hans lag tagit ett stort steg framåt i utvecklingen.

LOGEN FRIDSBANDETS STIPENDIUM

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Urban Engman och Per Holmgren till Logen Fridsbandets stipendiater 2005.

Urban och Per har en lång ledar bana inom fotbollssektionen och flickfotbollen. Framgångarna har kommit både på det idrottsliga som det sociala planet. Deras ledarskap kännetecknas av ett stort engagemang och inlevelse. Båda stipendiaterna har ett eget aktivt förflutet inom föreningen och har efter detta fortsatt jobba som ungdomsledare i föreningen.

Styrelsen är övertygade om att den ledarprofil som Urban och Per representerar är ett föredöme för alla våra ungdoms- och idrottsledare.

VETERANSEKTIONENS STIPENDIUM TILL "ÅRETS KOMET"

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Stellan Wiksten och Kent Mårtensson till årets komet 2005.

Stellan och Kent har under 2005 varit ansvariga tränare för UIF:s pojkallsvenska fotbollslag födda 1989. Laget har under året presterat något som ingen trodde i början av säsongen. Från att i princip inte ha ett fullt manskap till seriestarten har dessa ledare, format och svetsat samman ett lag, som när serie var färdig spelad, kunde ståta serieseger. Som grädde på moset, fick laget sedan representera norra Sverige i SM-slutspelet. Där mötte UIF anrika Solna AIK, och förlorade knappt efter ett sent ledningsmål med 1-0 på Zinkensdamm i Stockholm. Stellan och Kent har tillsammans med killarna i laget presterat något utöver det vanliga.

Styrelsen för Umedalens IF har beslutat utse Christin Davidsson och Ingela Stenlund till Veteransektionens stipendiater 2005.

Christin och Ingela representerar två av UIF:s mest engagerade föräldrar. Båda ägnar i stort hela sin fritid till att hjälpa, ordna, fixa och stötta ungdomar, ledare i vår verksamhet. Deras engagemang som föräldrar är mer än väl värd att uppmärksammas och en förutsättning för att verksamheten ska fungera.

Tack!

För erhållna anslag till vår verksamhet 2005, för ett gott samarbete samt stöd och medverkan i vårt arbete under året, vill styrelsen för Umedalens Idrottsförening till Umeå kommun, sponsorer, skola, massmedia m fl rikta ett varmt tack. Ett speciellt tack riktas till Logen Fridsbandet, Tegn Lions, Balticgruppen Fastigheter samt personalen på kansliet.

Styrelsen vill även tacka alla ledare och aktiva, lotteristylelsen, föräldrarna m fl för allt ideellt arbete som gjorts för vårt UIF – TACK!

Umeå i mars 2006

Lars-Bertil Eriksson
Ordförande

Matts Johansson

Åsa Ögren

Maria Svanström

Gunnar Emanuelsson

Curt Sjöstedt

Dan Bäcklund

Rune Åberg

Ulf Eriksson

Helen Kock-Larsen

Ove Nordin
Föreningskonsulent